見 交 協 第３-２号

令和５年 11月 21日

見附市地域公共交通活性化協議会委員 各位

見附市地域公共交通活性化協議会

会長（見附市長） 稲田 亮

令和５年度 見附市地域公共交通活性化協議会の書面決議の結果について

 平素より、見附市の公共交通施策にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和５年 11月７日付（見交協第３号）で実施した書面決議について、別紙のとお

り承認をいただきましたので報告します。

担当：見附市地域公共交通活性化協議会

   事務局（見附市都市環境課）佐藤

TEL：0258-62-1700（内線 161）

FAX：0258-62-7062